
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237763

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2020 08:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2020 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2020 08:59:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de Obra Global de REFORMAS e AMPLIAÇÕES junto a Escola Marcilio Dias (
Zona Rural,..)
Resumo: Execução de Obra Global de REFORMAS e AMPLIAÇÕES junto a Escola Marcilio Dias (
Zona Rural,..)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2020 00:00:00 ,Tp.09.20. Atas. Gerais.(Docum. Propos. Q.Com... Baixar

10/06/2020 00:00:00 ,Tp.09.20. Ata. HABILITAÇÃO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

25/05/2020 00:00:00 TP.09.20.Plan. ORÇAMENTARIA ( Engenh Projet.).pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 TP.09.20. Plan. CRONOGR FINANCEIRO ( Engenh. Pr... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237763/execucao-de-obra-global-de-reformas-e-ampliacoes-junto-a-escola-marcilio-dias-zona-rural/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GgtocjA.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ql1pS5a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VKdqATj.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EJFVkh2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5nbjgT3.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/05/2020 00:00:00 TP.09.20. Plan. COMPOSIÇÃO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 TP.09.20. Plan. ORÇAMENTÁRIA... (( LIVRE..LIVR... Baixar

25/05/2020 00:00:00 TP.09.20. Plan. B. D. I.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 TP.09.20. Croquis. Plantas...zip Baixar

25/05/2020 00:00:00 TP.09.20. EDITAL, ANEXOS, M. CONTR..pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 TP.09.20. Memorialç Descritivo.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Whrbonn.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dc8C6x.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0ZdYxj.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w8sjetR.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lEMHiN0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0pIwunK.pdf

